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Условные зоны размещения объектов

№п/п Условные обозначения Наименования

1

2

3

4

5

6

7

8

Спасательный пост

9

Урна, контейнер для мусора

Кабина для переодевания

Стенд для спасательных средств

Медицинский пост

Душ

Устройство для мытья ног

Питьевой фонтанчик

Теневой навес10

11 Деревянная дорожка

Аппарель для ММГ (спуск в море)12

13

14

Туалет

Спасательный конец Александрова

Оборудование видеонаблюдения15

Начальник управления по развитию

курортов администрации мунипального

образования Туапсинский муниципальный округ

Краснодарского края Е.В. Димитриади

Детская игровая площадка

3

7

12
11

10

14 15


